

Sikmo ApS

Præstbrovej 22, 8464 Galten

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 67 57 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Daniel Gadus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. november 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sikmo ApS
Præstbrovej 22
8464 Galten

CVR-nr.: 43 67 57 96

Regnskabsår: 28. november 2022 - 31. december 2023

Direktion

Daniel Gadus

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155.792 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.653 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året betalt t.kr. 3 i stiftelsesomkostninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>28/11 2022</u> <u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	1.155.792
1 Personaleomkostninger	-974.295
Driftsresultat	181.497
Andre finansielle indtægter	6.436
Øvrige finansielle omkostninger	-6.759
Resultat før skat	181.174
Skat af årets resultat	-41.521
Årets resultat	139.653
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	139.653
Disponeret i alt	139.653

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.381
Andre tilgodehavender	7.875
Tilgodehavender i alt	<u>213.256</u>
Likvide beholdninger	<u>92.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.628</u>
Aktiver i alt	<u>605.628</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	234.000
Overført resultat	-94.347
Egenkapital i alt	<u>179.653</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	41.521
Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.521</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.856
Anden gæld	288.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.454
Gældsforpligtelser i alt	<u>384.454</u>
Passiver i alt	<u>605.628</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. november 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-94.347	-94.347
Overført fra Overført resultat	0	234.000	0	234.000
	40.000	234.000	-94.347	179.653

Noter

	28/11 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	871.433
Pensioner	93.832
Andre omkostninger til social sikring	9.030
	<u>974.295</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
 2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>300.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>300.000</u>
Udviklingsprojekter	
Udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af brandskabe til videresalg. Brandskabene er færdigudviklede og afskrives over 5 år. Det forventes at alle udviklingsomkostninger er med til at sikre virksomhedens fremtidige indtjeningen.	
